Nos foraes d' El - Rei I). Sancho I, quesc acham 
no Livro velho d'elles na Torre do Tombo, acha- 
mos a palavra Milites-, mas nem sempre Signifi- 
cando Cavaleiros Fidalgos. No da Covilhã de 
1180: Milites de Coviliana sinl in Judicio pro 
Podestades, cl Infancones de Portugal » No dc 
Bragança de 1187: «Milites qui Prestinwnium 
non lenuerint, no» pectent Nuncionem: et qui Prws- 
timonium lenuerint, et filios habiierint, non dent 
Nuncionem, negue auferant filiis Pnestimonium.» 
No dc Viseu do mesmo anno sc acha Milites et 
Cavalai ij sem distinctivo algum Ao Fidalgos de 
Linhagem; pois diz: tCavalarij, et Clerici, et 
Pedones, et Mercutores, et mulieres non sint cap- 
ti aliquo modo, neque roubati inlus Viseum. neque 
foris... Mililes, et Clerici, qui in Veteri Ci itate 
de Vis?o casas habuerint, possideant eas sine lie- 
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rjali Facienda, et Mercatores, el Pedones si mil i- 
ter... Mandamos etinm, ut Clerici SanctceMaríw 
habeant suas htercditutes atque .sitos Honores sicut 
Milites de Visto eas melius habuerint: el ne tiemo 
pi o eis srrviat, tiisí cor/tm A/lure li. V. Alaria', 
pro nobis supradictis. ri pro omiti Populo Chris- 
lianissimo praces fundeado ('). No de Penama- 
cor dc~i 199: «Clerici de Penamacor sint liberi 
ttb o*uni Fisco Laieali, el habeant honorem. ethce- 
reditates sicut Milites: el non respondeant, nisi 
per Archidiaconum ub Hora Prima* usque adTet- 
liam.» No de Pena-cova de 1192: tMiles ct sni 
mnladi ibuut in Fotsadum Ilegis.» Aqui .sem dú- 
vida se entende Miles por Fidalgo Cavallaro ; 
pois tinlin Solar honrado, c ii'cllc usava de mal- 
ladia, ou jurisdiceão nos que llie eram sujeitos, 
que se chamavam inalados. 

No (oral, que os Templários deram a Cas- 
tcllo-branco no de 1213 sc lò: *Duas jmrles dt 
Cavaleiros radanl in Fossado, el ter lia pars re- 
maneal in Villa: et una vice faciant Fossado in 
anno. lit tjni non fuerit ad.Fossado, peite pro 
foro v. jf. pro fossadeira... Et <jui habuerit «/- 
dht, et uno jugo de bois, el x ores, el uno asino, 
et dous leccos, comparei cavalo... Milites de Cas- 
tel li ranço sint in Judicio pro Podeslades, et In- 
fanzones de Portugal. Clerici vero habeant mores 
Militum. Pedones sinl in judicio pro Cavaleiros 
Vilanos de altera terra." Doe. de Thomar. No 
foral de Santa Cruz de Yillariça por El-Hei I). 
Sancho II no 1223 : «Mando : qui Militem de 
Sanda Cruce desetinaveril, pecltlt «i guingentos 
soldos, médios ad Militem, et médios ad Palalio: 
Et si eum oeciderit pcclet mile soldos... Peones, 
et Milites in morte, et in firidas, et in rouso unum 
Fórum liabeamu.s in Villa. Et donno vobis Foro, 
(juod slet Cavaleiro de Saneia Cruce pro Infail- 
20ii de alias terrus in Jtuficio, et in veritate, et 
in juramento super illos rum duos juratores. Et 
illos Piones de Saneia Cruce, qnod stent super